Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 326/2015 - COPER

Brasília - DF, 15 de outubro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CCJC

Assunto: Apensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista revisão de despacho, solicito a Vossa Senhoria

apensar a Proposta de Emenda à Constituição nº 112/15 à de nº 4/15, garantindo

que as ações sejam registradas no SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PEC-112/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
15/10/2015
Revejo o despacho aposto à PEC nº 112/2015 para, tendo em vista a correlação
das matérias, apensá-la à PEC nº 4/2015. Esclareço que as duas propostas
encontram-se aguardando análise da CCJC. Proposição Sujeita à Apreciação do
Plenário. Regime de Tramitação: Especial